

091255	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. Склад комплектующих ПВХ конструкций																						
101255	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09. Производство AL-конструкций																						
111255	Директор производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Цех по производству AL-конструкций																						
121255	Заместитель директора производства AL-конструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Планово-диспетчерское бюро																						
131255A	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131255-1A (131255A)	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131255-2A (131255A)	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Склад профилей AL-конструкций																						
141255	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151255	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161255	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Склад комплектующих AL-конструкций																						
171255	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181255A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181255-1A (181255A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор (должность) Бибов Игорь Геннадьевич (Ф.И.О.) 22.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор производства ПВХ-конструкций (должность) Мошков Николай Юрьевич (Ф.И.О.) 22.04.2024 (дата)

заместитель директора по производству AL-конструкций (должность) Марин Александр Сергеевич (Ф.И.О.) 22.04.2024 (дата)

специалист по охране труда (должность) Горностаева Людмила Михайловна (Ф.И.О.) 22.04.2024 (дата)

уполномоченный по охране труда (должность) Благинин Андрей Андреевич (Ф.И.О.) 22.04.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5763

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Степанова Мария Васильевна

(ф.и.о.)

27.03.2024

(дата)

